DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRINCIPAIS ANALGÉSICOS E
ADJUVANTES, USADOS NO TRATAMENTO DA DOR EM PACIENTES ONCOLÓGICOS
de autoria de MIKAELE DE SOUZA FARIAS , JOILLY NILCE SANTANA GOMES, VITOR
DO NASCIMENTO MACHADO, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9590

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9590